

Smith & Burke ApS

Innannguaq 6
3900 Nuuk

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/12/2019

Kenneth Bøjler
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Smith & Burke ApS
Innanguaq 6
3900 Nuuk
GL Grønland

CVR-nr: 12804253
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering i og udlejning af fast ejendom samt handel efter direktionens skøn

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for regnskabsåret udgør 23.867 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		87.294	89.240
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.832	-17.832
Resultat af ordinær primær drift		69.462	71.408
Øvrige finansielle omkostninger		-34.467	-36.671
Ordinært resultat før skat		34.995	34.737
Skat af årets resultat		-11.128	-11.046
Årets resultat		23.867	23.691
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		23.867	23.691
I alt		23.867	23.691

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		997.020	1.014.852
Materielle anlægsaktiver i alt		997.020	1.014.852
Anlægsaktiver i alt		997.020	1.014.852
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	9.500
Periodeafgrænsningsposter		2.544	2.493
Tilgodehavender i alt		2.544	11.993
Likvide beholdninger		32.091	50.620
Omsætningsaktiver i alt		34.635	62.613
Aktiver i alt		1.031.655	1.077.465

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		34.378	10.510
Egenkapital i alt		159.378	135.510
Hensættelse til udskudt skat		31.033	19.905
Hensatte forpligtelser i alt		31.033	19.905
Gæld til realkreditinstitutter		669.315	704.755
Langfristede gældsforpligtelser i alt		669.315	704.755
Gæld til realkreditinstitutter		35.440	34.556
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		131.619	154.239
Periodeafgrænsningsposter		4.870	28.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		171.929	217.295
Gældsforpligtelser i alt		841.244	922.050
Passiver i alt		1.031.655	1.077.465

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 705 t.kr., er der givet pant i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 997 t.kr

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0